
UCHWAŁA NR IX/82/2019
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE

z dnia 9 maja 2019 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi

Na podstawie art.18b ust 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ) 
i art. 229 pkt 3  ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 2096 z późn. zm.1) ) oraz § 8 ust 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 8 stycznia   w sprawie organizacji 
przyjmowania i rozpatrywania skarg i wniosków (Dz. U. Nr 5, poz. 46 ) uchwala się, co następuje:

§ 1. Po zapoznaniu się z opinią Komisji skarg, petycji i wniosków pozostawia się bez rozpatrzenia skargę 
sąsiadów z ulicy Kościuszki w Strykowie dotyczącą działalności Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Strykowie, która wpłynęła do Rady Miejskiej w Strykowie w dniu 9 kwietnia 2019 r., po jej przekazaniu przez 
Regionalne Centrum Polityki Społecznej w Łodzi.

§ 2. Uzasadnienie stanowiska Rady Miejskiej w Strykowie stanowi załącznik do uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Strykowie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykwie

Paweł Kasica

1) Zm. 1629 i 2096 oraz z 2019 r. poz. 60

Id: D19BAD35-09EC-4935-92F1-626D7288E5DD. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr IX/82/2019

Rady Miejskiej w Strykowie

z dnia 9 maja 2019 r.

Uzasadnienie

W dniu 9 kwietnia 2019 r. wpłynęła do Rady Miejskiej w Strykowie, przekazana przez Regionalne Centrum 
Polityki Społecznej w Łodzi, skarga  z dnia 30 marca 2019 r. złożona przez sąsiadów z ul. Kościuszki 
w Strykowie, w zakresie działalności Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Strykowie.

Po zapoznaniu się ze skargą Rada Miejska w Strykowie stwierdziła, iż przedmiotowa skarga nie zawiera 
oznaczenia podmiotu reprezentującego podmiot wnoszący skargę. Ponadto nie oznaczono miejsca zamieszkania 
lub siedziby podmiotu. W ocenie Rady Miejskiej w Strykowie wskazanie w nazwie maila imienia i nazwiska, 
nie pozwala utożsamić osoby przesyłającej z adresatem. Jednocześnie ustalono, iż przedmiotowy adres poczty 
elektronicznej nie jest adresem czynnym. Ponadto adres poczty elektronicznej nie oznacza adresu w rozumieniu 
§ 8 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 8 stycznia 2002 r. w sprawie organizacji przyjmowania 
i rozpatrywania skarg i wniosków.

Z uwagi na powyższe, mając na uwadze § 8 ust 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 8 stycznia 2002 r. 
w sprawie organizacji przyjmowania i rozpatrywania skarg i wniosków, skarga nie spełnia wymogów, 
dotyczących wskazania wnoszącego i adresu, a zatem powinna pozostać bez rozpatrzenia.

Id: D19BAD35-09EC-4935-92F1-626D7288E5DD. Podpisany Strona 1


		2019-05-09T07:58:56+0000
	95-010 Stryków łódzkie Polska
	Paweł Kasica; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




